Pricelist

1ste Keer Bij BoSann
1ste facial incl. Huidanalyse

Huidscan met Oberv 520x +
advies

Persoonlijk make-up advies jane
iredale

MAKE-UP ADVIES

Persoonlijk make-up advies jane
iredale

Persoonlijk make-up advies jane
iredale: refresh voor de
bestaande klanten

Private workshop

MAKE-UP
Ready to shine (feestmake-up)
Proefmake-up

Bruidsmake-up

ONTHARING Mannen
Heren: Rug + schouders
Heren: Rug/ borst

Heren: Oksels

Heren: Buik

Heren: Buik + rug + borst

Heren: Volledige benen

HydraFacial

130,00

0,00

35,00

35,00

35,00

95,00

60,00
65,00

75,00

55,00
45,00
21,00
35,00
80,00

65,00

I

Gratis Huidanalyse Met Advies

GRATIS vervolgadvies met Observ

GRATIS 1ste huidadvies met
Observ

NAILSPA-MANICURE

Manicure + verzorging

WIMPERS/WENKBRAUWEN
Verven wenkbrauwen

Verven wenkbrauwen + wimpers

Wimperlift (met kleuren wimpers)

Verven wimpers

PRODUCT OPHALEN/KORT
ADVIES

Aankopen/ ophalen producten
Kort make-up advies

Kort productadvies

ONTHARING Vrouwen
Wenkbrauwen + bovenlip
Dames: Bikini

Dames: Full wax

Wenkbrauwen + bovenlip + kin
Wenkbrauwen

Kin

0,00

0,00

40,00

18,00
35,00
75,00

22,00

0,00
0,00
0,00

35,00
32,00
45,00
39,00
20,00
18,00
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HydraFacial Elite

HydraFacial Deluxe
HydraFacial Student | Signature
HydraFacial Bosann Glow
HydraFacial Quick Glam
HydraFacial Relaxing
HydraFacial Platinum

Meet HydraFacial

NAILSPA - PEDICURE
BoSann spa pedicure

Relaxing foot massage - 50
minuten

NAILSPA- PEDICURE

Extra opties bij Spa pedicure;
lakken van de nagels

Extra opties bij Spa pedicure;
gellak

Extra opties bij Spa pedicure;
Haren verwijderen op de tenen

Extra opties bij Spa pedicure;
verwijderen gellak

MASSAGE

Ontspanningsmassage 30
minuten | rug

Ontspanningsmassage 60
minuten | lichaam

Hotstone massage - 60 minuten
I lichaam

Gelaatsmassage | nek &
schouders

Ontspanningsmassage 90
minuten | lichaam & gelaat

225,00
205,00
150,00
325,00
175,00
185,00
225,00

120,00

55,00

95,00

14,00

35,00

16,00

20,00

40,00

75,00

75,00

40,00

95,00

Wenkbrauwen + bovenlip + kin +
wangen

Dames: Brazalian wax
Dames: Onderbenen + knie
Dames: Armen

Dames: Bovenbenen
Dames: Volledige benen
Bovenlip

Dames: Oksels

GELLAK/GELNAGELS

Oude gellak verwijderen + nieuwe
set

Nieuwe set gellak
Gellak verwijderen + verzorging
Bijwerking set gelnagels

Nieuwe set gelnagels op
natuurlijke nagels

Gelnagels verwijderen +
verzorging

Nieuwe set gelnagels met
verlenging

Gellak bijwerken

SKIN Dermalogica
Rimpels & lifting
Couperose & gevoeligheid
Pigment

Meet & Treat:
kennismakingsverzorging met
Observ huidanalyse

Acné & onzuiverheden

Supplement Bij Een
Gelaatsbehandeling

44,00
40,00
36,00
36,00
36,00
60,00
18,00

21,00

45,00
40,00
30,00

55,00

70,00

30,00

80,00

45,00

130,00
130,00

130,00

99,00

130,00
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Relaxing foot massage - 50
minuten

Hotstone massage - 30 minuten
| rug

Hotstone massage - 90 minuten
| lichaam & gelaat

Dermaplaning
Dermaplaning Facial
Dermaplaning Relax

Dermaplaning supplement

Microneelding
Hydratatie

Verhelderen & oplichten
Restschade acné & littekens

Rimpels & lifting

70,00

50,00

100,00

90,00
125,00

55,00

150,00
150,00
150,00

150,00

Permanente Laserontharing

Vrouwen

Gratis testsessie en intake
gesprek

PL Bikinilijn

PL Brazilian wax

PL Bikini volledig + bilnaad
PL Oksels

PL Armen

PL Onderbenen + knie

PL Volledige benen

PL Bovenlip

PL Tussen wenkbrauwen
PL Kin

PL Bovenlip en kin

0,00
110,00
120,00
160,00
100,00
110,00
200,00
360,00

60,00
50,00
70,00

120,00

Pro Power Eye Peel
Verven wenkbrauwen + wimpers
Verven wimpers

Verven wenkbrauwen

SKIN RainPharma

Meet & Treat:
kennismakingsverzorging met
Observ huidanalyse

Easy lover classic treatment

Pretty Women deluxe treatment

Events
Make-up Event

Mini Foot treatment +
voetmassage

Touch up mini facial rainpharma
+ quick glam make-up

130,00
35,00
22,00

18,00

99,00
99,00

139,00

45,00

20,00

35,00

Permanente Laserontharing

Mannen

PL Oksels man

PL Baard aflijnen

PL Volledige baard

PL Tussen wenkbrauwen man
PL Nek/hals

PL Armen man

PL Borst

PL Buik

PL Schouders

PL Rug zonder schouders

PL Rug met schouders en nek

PL Schaamstreek man

100,00

90,00
120,00

50,00

90,00
110,00
160,00
160,00
160,00
230,00
390,00

180,00
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PL Navelstreek 60,00 PL Bilnaad man 60,00
PL Oksels Gratis 0,00 PL Volledige benen man 390,00

Gratis testsessie en intake

Actie Permanente Ontharing gesprek 0,00

PL Brazilian wax + oksels 183,00 .
Bring Back Your Make-Up

PL Onderbenen / knie + oksels 250,00
Bring your make-up back 0,00

PL Volledige benen + brazialian
wax 400,00

Chocolate & Champgne
Treatment

Chocolate & Champagne
treatment 135,00

Lanceringsevent SKINTUITION

Lanceringsevent SKINTUITION 0,00
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